REGIONE

MARCHE (4

18/225

23/2025

25/2025

41/2025

42/2025

43/2025

44/2025

58/2025

45/2025

71/2026

LE INTERROGAZIONI 44 E 58
SONO ABBINATE

LE INTERROGAZIONI 44 E 58
SONO ABBINATE

LEMOZIONI6GE7E
L'INTERROGAZIONE 71 SONO
ABBINATE

INTERROGAZIONI

RUGGERI

ROSSI

CATENA

MANGIALARDI

NOBILI

CESETTI

MASTROVINCENZO

RUGGERI

VITRI

RUGGERI

SERI E ALTRI

CESETTI

MANCINELLI E ALTRI

MANCINELLI E ALTRI

MANCINELLI E ALTRI

CALCINARO

ROSSI

CONSOLI

CALCINARO

LUCONI

CALCINARO

BUGARO

BUGARO

CALCINARO

BUGARO

Grave e persistente disservizio di Continuita
Assistenziale (Guardia Medica) presso il Distretto
Sanitario di Moie di Maiolati Spontini (AN).

Tutela ittio-fauna regionale, controllo della specie
cormorano.

Emergenza idrica e interruzione dell'erogazione nei
Comuni gestiti da Tennacola S.p.A.

Iter la realizzazione della nuova struttura per le
Emergenze presso il presidio ospedaliero Principe di
Piemonte di Senigallia.

Taglio totale dei fondi regionali destinati ai festival,
alle rassegne e ai premi cinematografici delle Marche
nel Programma Annuale della Cultura 2025.

Carenza di personale medico dipendente presso il
Pronto Soccorso di Fermo, scadenza del contratto dei
medici ‘gettonisti’ e adozione dei necessari
provvedimenti per il sistema di Emergenza e Urgenza
rivolti agli Enti del Servizio Sanitario Regionale.

Vendita della Raffineria APl di Falconara.

Golden power sulla vendita della raffineria API di
Falconara Marittima.

Ozonoterapia nell’AST di Pesaro e Urbino.

Chiarimenti su ZES, carta degli aiuti, PSNAI



