

# INTERROGAZIONI

18/225	RUGGERI	SERI E ALTRI	CALCINARO	Grave e persistente disservizio di Continuità Assistenziale (Guardia Medica) presso il Distretto Sanitario di Moie di Maiolati Spontini (AN).
23/2025	ROSSI		ROSSI	Tutela ittio-fauna regionale, controllo della specie cormorano.
25/2025	CATENA	CESETTI	CONSOLI	Emergenza idrica e interruzione dell'erogazione nei Comuni gestiti da Tennacola S.p.A.
41/2025	MANGIALARDI		CALCINARO	Iter la realizzazione della nuova struttura per le Emergenze presso il presidio ospedaliero Principe di Piemonte di Senigallia.
42/2025	NOBILI		LUCONI	Taglio totale dei fondi regionali destinati ai festival, alle rassegne e ai premi cinematografici delle Marche nel Programma Annuale della Cultura 2025.
43/2025	CESETTI	MANCINELLI E ALTRI	CALCINARO	Carenza di personale medico dipendente presso il Pronto Soccorso di Fermo, scadenza del contratto dei medici 'gettonisti' e adozione dei necessari provvedimenti per il sistema di Emergenza e Urgenza rivolti agli Enti del Servizio Sanitario Regionale.
44/2025	LE INTERROGAZIONI 44 E 58 SONO ABBINATE	MASTROVINCENZO	MANCINELLI E ALTRI	Vendita della Raffineria API di Falconara.
58/2025	LE INTERROGAZIONI 44 E 58 SONO ABBINATE	RUGGERI		Golden power sulla vendita della raffineria API di Falconara Marittima.
45/2025		VITRI	MANCINELLI E ALTRI	Ozonoterapia nell'AST di Pesaro e Urbino.
71/2026	LE MOZIONI 6 E 7 E L'INTERROGAZIONE 71 SONO ABBINATE	RUGGERI	BUGARO	Chiarimenti su ZES, carta degli aiuti, PSNAI